
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ   СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА № 

17     ИМ. МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА   п. СОВЕТСКИЙ                                                    

МО ЕЙСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 

     От 31.08.2021 года                                                                   № 222 - О 

п. Советский 

 

О несении Почетной Вахты Памяти на Посту № 1 у памятника 

«Скорбящий солдат» п. Советский 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 28.06.2016 года № 3181 «Об 

организации и несения Почетной Вахты Памяти на Посту № 1 у мемориалов 

и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов», от 13.06.2016 

года № 2124 «О внесении изменений в приказ министерства образования, 

науки и молодежной политики Краснодарского края от 28.06.2016 года № 

3181 «Об организации и несения Почетной Вахты Памяти на Посту № 1 у 

мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»,  в 

соответствии с распоряжением начальника управления образованием 

администрации муниципального образования Ейский район от 29.08.2019 

года № 310-р «Об организации и несения Почетной Вахты Памяти на Посту 

№ 1 у мемориалов и обелисков Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов в общеобразовательных учреждениях муниципального образования 

Ейский район» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать несение  Почетной Вахты Памяти на Посту № 1 у 

памятника «Скорбящий солдат» учащимися со 01 сентября 2021 года. 

2. Утвердить график несения Вахты памяти на Посту №1. 

3. Ответственность за организацию Поста № 1 возложить на учителя 

ОБЖ Власова Н.Н. 

4. Ответственному  Власову Н.Н. осуществлять организацию 

подготовительного процесс для участников Почетного караула. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Березка Н.М. 

 

Директор                                                                                          Н.А. Федоряка 


		2021-09-27T14:59:23+0300
	Федоряка Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




